
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 09 2021 г.

г. Шадринск

О внесении изменений в приложение к 
решению Шадринской районной Думы 
от 23.08.2018 г. № 16 «Об утверждении 
положения об общественных 
обсуждениях и о публичных слушаниях 
по вопросам градостроительной 
деятельности на территориях 
поселений, входящих в состав 
Шадринского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Шадринского района Курганской области, Шадринская 
районная Дума -

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Шадринской районной Думы от 23.08.2018 г. №16 
«Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по 
вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав 
Шадринского района» следующие изменения:

1.1 в пункте 40 раздела IV слова «два месяца» заменить словами «один месяц».
2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании Администрации 

Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Шадринского района в сети «Интернет».

Председатель Шадринской районной Думы Г.Е.Суханов

Глава Шадринского района С.В.Копылов


